СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ВОСЬМИДЕСЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

17 сентября 2013 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 23.12.2008 № 64-07 «Об утверждении Правил пользования и предоставления

жилых помещений муниципального жилищного фонда

на территории ЗАТО г. Островной»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом

муниципального образования ЗАТО г. Островной Мурманской области, учитывая

экспертное заключение Министерства юстиции Мурманской области от 15.07.2013

№ 05-03/2447-ВП, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов

органов местного самоуправления в соответствие действующему законодательству

Совет депутатов ЗАТО г. Островной

р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 23.12.2008 № 64-07

«Об утверждении Правил пользования и предоставления жилых помещений

муниципального жилищного фонда на территории ЗАТО г. Островной» (с

последующими изменениями) (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции: «Об утверждении

Порядков предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда на

территории ЗАТО г. Островной».

1.2. Пункт 1 решения - исключить.

1.3. Пункты 2, 3, 4, 5 решения считать пунктами 1, 2, 3, 4 соответственно.

1.4. Приложение № 1 к решению исключить.

1.5. Приложения №№ 2, 3, 4 считать приложениями №№ 1, 2, 3 соответственно.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

17 сентября 2013 года

№ 80-04

Г.В. Чистопашин